
BARVA BEZ AMONIAKU S DVOJITÝM ÚČINKEM

Andopa s.r.o. 
Vídeňská 1010/22c, 639 00 Brno, 
+420 727 886 960, info@andopa.cz

ASPhair.cz

© Copyright IHC Ltd. (UK)  

22

PAP

PERMANENTNÍ BARVA*

ANEBO TÓN V TÓNU**

*Aplikace na suché vlasy. **Aplikace na umyté, ručníkem vysušené vlasy.

Doporučené produkty 
pro péči na doma

MODE COLOURCARE
Denní ochrana proti vyblednutí barvy



PERMANENTNÍ BARVA*

ANEBO TÓN V TÓNU**

Krémový anebo tekutý aktivátor

Bez zesvětlení 

Obsahuje bambucké máslo a arganový olej

35 vzájemně míchatelných odstínů, včetně 10 tonerů 

GPS-TECnology v tomto jedinečném složení s dvojitým 
účinkem přesně nasměruje barvu na optimální místo – přímo 
do kortexu, když je požadován tón v tónu, nebo hluboko do 
vlasového vlákna pro trvalé a dlouhotrvající výsledky.

EFEKTIVNĚJŠÍ UKLÁDÁNÍ BARVY – 
BEZ OHLEDU JAKÝ VÝSLEDEK SI VYBERETE.

*Aplikace na suché vlasy. **Aplikace na umyté, ručníkem vysušené vlasy.

BEZ SILIKONŮ BEZ ALKOHOLU

BEZ SULFÁTŮ BEZ PARABENŮ

BEZ MINE. OLEJŮ BEZ VOSKŮ

Amoniaku
Bez

90%

VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

M
o

d
elka na titulce m

á na vlasech p
o

užité o
d

stíny  P
ureTo

ne: 50
%

 C
o

p
p

er R
o

se + 50
%

 A
p

rico
t



PERMANENTNÍ BARVA*

ANEBO TÓN V TÓNU**

Krémový anebo tekutý aktivátor

Bez zesvětlení 

Obsahuje bambucké máslo a arganový olej

35 vzájemně míchatelných odstínů, včetně 10 tonerů 

GPS-TECnology v tomto jedinečném složení s dvojitým 
účinkem přesně nasměruje barvu na optimální místo – přímo 
do kortexu, když je požadován tón v tónu, nebo hluboko do 
vlasového vlákna pro trvalé a dlouhotrvající výsledky.

EFEKTIVNĚJŠÍ UKLÁDÁNÍ BARVY – 
BEZ OHLEDU JAKÝ VÝSLEDEK SI VYBERETE.

*Aplikace na suché vlasy. **Aplikace na umyté, ručníkem vysušené vlasy.

BEZ SILIKONŮ BEZ ALKOHOLU

BEZ SULFÁTŮ BEZ PARABENŮ

BEZ MINE. OLEJŮ BEZ VOSKŮ

Amoniaku
Bez

90%

VÍCE NEŽ

PŘÍRODNÍCH 
SLOŽEK

M
o

d
elka na titulce m

á na vlasech p
o

užité o
d

stíny  P
ureTo

ne: 50
%

 C
o

p
p

er R
o

se + 50
%

 A
p

rico
t

andopacz
Přeškrtnutí

andopacz
Vkládaný text
nasměřuje



000
PURE GLOSS

APLIKUJTE NA SUCHÉ VLASY APLIKUJTE NA UMYTÉ A RUČNÍKEM VYSUŠENÉ VLASY

DOBA 
PŮ

SO
B

EN
Í P

O
UZ

E 25 MINÚT PRO VŠECHN
Y

 A
PLIK

A
CE

* Některé aplika
ce

 vy
ža

du
jí 

pů
so

be
ní

 n
a 

zá
kl

ad
ě 

vi
zu

ál
ní

 k
on

tro
ly.

 Prohlédněte si úplné pokyny.

25min
DO

RYCHLÁ APLIKACE NA VŠECHNY 
DÉLKY VLASŮ
DO 70% PŘEKRYTÍ ŠEDIN

RÝCHLÁ APLIKACE
NÁDHERNÝ LESK 
SKVĚLÁ GLAZURA
DO 30% PŘEKRYTÍ ŠEDIN

POUŽITÍ NA CELOU HLAVU 
DO 50% PŘEKRYTÍ ŠEDIN

POUŽITÍ NA CELOU HLAVU
100% PŘEKRYTÍ ŠEDIN

APLIKUJTE NA SUCHÉ NEBO UMYTÉ 
VLASY VYSUŠENÉ RUČNÍKEM

APLIKUJTE NA UMYTÉ VLASY, 
RUČNÍKEM VYSUŠENÉ

POUŽÍVEJTE PURETONE TONERY NA 
ZESVĚTLENÉ NEBO PŘÍRODNÍ BLOND VLASY

• LESK
• KOREKCEVYBRANÝ

ACTIVATOR

:1 2 :1 2 :1 2 :1 2

10 odstínů pro neuvěřitelné třpytivé efekty.Ošetření pro maximální lesk. 

LESK TONERY

Jak na to?

Nádherně lesklé, zdravě vypadající vlasy.
Krásné, zářivé, dlouhotrvající výsledky. 

Super lesklé, zdravě vypadající vlasy.
Krásné, zářivé výsledky, které postupně vyblednou.

PERMANENTNÍ BARVA TÓN V TÓNU

Použití s kterýmkoliv Aktivátorem

(KRÉMOVÝ) (TEKUTÝ) (KRÉMOVÝ) (TEKUTÝ)

(KRÉMOVÝ) (TEKUTÝ)

andopacz
Přeškrtnutí

andopacz
Vkládaný text
minut



000
PURE GLOSS

APLIKUJTE NA SUCHÉ VLASY APLIKUJTE NA UMYTÉ A RUČNÍKEM VYSUŠENÉ VLASY

DOBA 
PŮ

SO
B

EN
Í P

O
UZ

E 25 MINÚT PRO VŠECHN
Y

 A
PLIK

A
CE

* Některé aplika
ce

 vy
ža

du
jí 

pů
so

be
ní

 n
a 

zá
kl

ad
ě 

vi
zu

ál
ní

 k
on

tro
ly.

 Prohlédněte si úplné pokyny.

25min
DO

RYCHLÁ APLIKACE NA VŠECHNY 
DÉLKY VLASŮ
DO 70% PŘEKRYTÍ ŠEDIN

RÝCHLÁ APLIKACE
NÁDHERNÝ LESK 
SKVĚLÁ GLAZURA
DO 30% PŘEKRYTÍ ŠEDIN

POUŽITÍ NA CELOU HLAVU 
DO 50% PŘEKRYTÍ ŠEDIN

POUŽITÍ NA CELOU HLAVU
100% PŘEKRYTÍ ŠEDIN

APLIKUJTE NA SUCHÉ NEBO UMYTÉ 
VLASY VYSUŠENÉ RUČNÍKEM

APLIKUJTE NA UMYTÉ VLASY, 
RUČNÍKEM VYSUŠENÉ

POUŽÍVEJTE PURETONE TONERY NA 
ZESVĚTLENÉ NEBO PŘÍRODNÍ BLOND VLASY

• LESK
• KOREKCEVYBRANÝ

ACTIVATOR

:1 2 :1 2 :1 2 :1 2

10 odstínů pro neuvěřitelné třpytivé efekty.Ošetření pro maximální lesk. 

LESK TONERY

Jak na to?

Nádherně lesklé, zdravě vypadající vlasy.
Krásné, zářivé, dlouhotrvající výsledky. 

Super lesklé, zdravě vypadající vlasy.
Krásné, zářivé výsledky, které postupně vyblednou.

PERMANENTNÍ BARVA TÓN V TÓNU

Použití s kterýmkoliv Aktivátorem

(KRÉMOVÝ) (TEKUTÝ) (KRÉMOVÝ) (TEKUTÝ)

(KRÉMOVÝ) (TEKUTÝ)

andopacz
Přeškrtnutí

andopacz
Vkládaný text
aktivátorem (malé "a")



ZESVĚTLENÉ / CHEMICKY 
UPRAVENÉ VLASY

VELMI PORÉZNÍ VLASY / 
PO TRVALEJ

OPLACHOVANÍ BARVY / UMYTÍ VLASŮ 

VŽDY PROVEĎTE 
KOŽNÍ TEST

2

VÝBĚR BARVY A MÍCHÁNÍ 1

APLIKACE A DOBA PŮSOBENÍ2
3

! +
Smíchejte vybraný odstín + 
PureTone Activator

NÍZKO AŽ STŘEDNÍ ŠEDIVÉ VLASY (MÉNĚ JAK 50 %)
Smíchejte požadovaný odstín PureTone s krémovým aktivátorem PureTone.
PŘÍKLAD: 40g PureTone 7.4 + 80g PureTone Cream (krémový) Activator.

CREAM ACTIVATOR (krémový)
Hladká krémová konzistence pro lepší nanášení. Ideální pro aplikaci na celou hlavu, až 
100% pokrytí šedivých vlasů, technické aplikace.
 
LIQUID ACTIVATOR (tekutý)
Gelová konzistence zajistí komfortní nanášení. Ideální pro dodání maximálního lesku, 
glazování a super rychlou aplikaci na všechny délky vlasů. Musí se míchat s aplikátorem.

OŠETŘENÍ PRO MAXIMÁLNÍ LESK 
Smíchejte 000 Pure Gloss pouze s aktivátorem, abyste dosáhli neuvěřitelného lesku. 

Aplikujte na umyté, ručníkem vysušené vlasy.

Aplikujte na SUCHÉ vlasy.

000 PURE GLOSS
Neobsahuje žádnou barvu a lze jej použít k ředění jakéhokoli odstínu PureTone.
PŘÍKLADY:   45g 5.036 + 15g 000 PURE GLOSS → 6.036 ........ (3:1) o 1 odstín
       30g 5.036 + 30g 000 PURE GLOSS → 7.036 ........ (1:1) o 2 odstíny
       15g 5.036 + 45g 000 PURE GLOSS → 8.036 ........ (1:3) o 3 odstíny

VYSOKÉ PROCENTO ŠEDIVÝCH VLASŮ (VÍCE JAKO 50%)
Přidejte 25% (1/4) o jednu úroveň tmavšího přírodního odstínu PureTone (.0) 
k 75% (3/4) požadovaného odstínu PureTone.
PŘÍKLAD: 30g PureTone 7.4 + 10g PureTone 6.0 + 80g PureTone Cream (krémový) Activator.

1:2

APLIKACE NA ODROSTY

PERMANENTNÍ 
BARVA

TÓN V TÓNU

1 2

APLIKACE NA PŘÍRODNÍ VLASY

25mins25mins

1

2

1

PRO SKENUJTE
QR KÓD VAŠÍM 
MOBILNÍM 
ZAŘÍZENÍM

Do 15min

48hr

Do 25min

Tonery PureTone by se měly aplikovat pouze na předem zesvětlené nebo přirozené blond vlasy.

Tonery PureTone se musí aplikovat na umyté, ručníkem vysušené vlasy.

Návod k použití

ŠEDIVÉ VLASY - Pokud jsou vlasy velmi odolné, můžete prodloužit dobu zpracování o 5 minut.

andopacz
Přeškrtnutí

andopacz
Vkládaný text
jak

andopacz
Přeškrtnutí

andopacz
Vkládaný text
zcela vypustit

andopacz
Přeškrtnutí

andopacz
Vkládaný text
zcela vypustit

andopacz
Přeškrtnutí

andopacz
Vkládaný text
Smícháme PureTone s activátorem a nanášíme pomocí aplikátoru.

andopacz
Přeškrtnutí

andopacz
Vkládaný text
jakéhokoliv

andopacz
Přeškrtnutí

andopacz
Vkládaný text
Méně

andopacz
Přeškrtnutí

andopacz
Vkládaný text
středně



ZESVĚTLENÉ / CHEMICKY 
UPRAVENÉ VLASY

VELMI PORÉZNÍ VLASY / 
PO TRVALEJ

OPLACHOVANÍ BARVY / UMYTÍ VLASŮ 

VŽDY PROVEĎTE 
KOŽNÍ TEST

2

VÝBĚR BARVY A MÍCHÁNÍ 1

APLIKACE A DOBA PŮSOBENÍ2
3

! +
Smíchejte vybraný odstín + 
PureTone Activator

NÍZKO AŽ STŘEDNÍ ŠEDIVÉ VLASY (MÉNĚ JAK 50 %)
Smíchejte požadovaný odstín PureTone s krémovým aktivátorem PureTone.
PŘÍKLAD: 40g PureTone 7.4 + 80g PureTone Cream (krémový) Activator.

CREAM ACTIVATOR (krémový)
Hladká krémová konzistence pro lepší nanášení. Ideální pro aplikaci na celou hlavu, až 
100% pokrytí šedivých vlasů, technické aplikace.
 
LIQUID ACTIVATOR (tekutý)
Gelová konzistence zajistí komfortní nanášení. Ideální pro dodání maximálního lesku, 
glazování a super rychlou aplikaci na všechny délky vlasů. Musí se míchat s aplikátorem.

OŠETŘENÍ PRO MAXIMÁLNÍ LESK 
Smíchejte 000 Pure Gloss pouze s aktivátorem, abyste dosáhli neuvěřitelného lesku. 

Aplikujte na umyté, ručníkem vysušené vlasy.

Aplikujte na SUCHÉ vlasy.

000 PURE GLOSS
Neobsahuje žádnou barvu a lze jej použít k ředění jakéhokoli odstínu PureTone.
PŘÍKLADY:   45g 5.036 + 15g 000 PURE GLOSS → 6.036 ........ (3:1) o 1 odstín
       30g 5.036 + 30g 000 PURE GLOSS → 7.036 ........ (1:1) o 2 odstíny
       15g 5.036 + 45g 000 PURE GLOSS → 8.036 ........ (1:3) o 3 odstíny

VYSOKÉ PROCENTO ŠEDIVÝCH VLASŮ (VÍCE JAKO 50%)
Přidejte 25% (1/4) o jednu úroveň tmavšího přírodního odstínu PureTone (.0) 
k 75% (3/4) požadovaného odstínu PureTone.
PŘÍKLAD: 30g PureTone 7.4 + 10g PureTone 6.0 + 80g PureTone Cream (krémový) Activator.

1:2

APLIKACE NA ODROSTY

PERMANENTNÍ 
BARVA

TÓN V TÓNU

1 2

APLIKACE NA PŘÍRODNÍ VLASY

25mins25mins

1

2

1

PRO SKENUJTE
QR KÓD VAŠÍM 
MOBILNÍM 
ZAŘÍZENÍM

Do 15min

48hr

Do 25min

Tonery PureTone by se měly aplikovat pouze na předem zesvětlené nebo přirozené blond vlasy.

Tonery PureTone se musí aplikovat na umyté, ručníkem vysušené vlasy.

Návod k použití

ŠEDIVÉ VLASY - Pokud jsou vlasy velmi odolné, můžete prodloužit dobu zpracování o 5 minut.

andopacz
Přeškrtnutí

andopacz
Vkládaný text
pro bližší informace skenujte...

andopacz
Přeškrtnutí

andopacz
Vkládaný text
působení

andopacz
Přeškrtnutí

andopacz
Vkládaný text
trvalé

andopacz
Přeškrtnutí

andopacz
Vkládaný text
hod

andopacz
Přeškrtnutí

andopacz
Vkládaný text
15 min

andopacz
Přeškrtnutí

andopacz
Vkládaný text
25 min

andopacz
Přeškrtnutí

andopacz
Vkládaný text
25 min

andopacz
Přeškrtnutí

andopacz
Vkládaný text
25 min



NATURAL
INFINITI
INTENSIVESTONERSBLONDES

000 PURE GLOSS

COOL FASHION

PureTone Toners musí být aplikován na předem zesvětlenou 
nebo přirozenou blond.
Před aplikací použijte šampon a vlasy vysušte ručníkem.

Použijte ke zředění odstínu PureTone. 
Podívejte se Quick Start Guide.

Smíchejte pouze s aktivátorem, abyste 
dosáhli neuvěřitelného lesku. 

Zintenzivněte nebo zneutralizujte výsledky 
a vytvořte personalizovanou barvu na míru.

Použijte Infiniti Intensives s jakýmkoli 
odstínem PureTone.

Sledujte vývoj po dobu až 25 minut.

9.00
CHAMPAGNE

8.0
LIGHT
BLONDE

7.0
MEDIUM
BLONDE

6.0
DARK
BLONDE

6.666
INFERNO

6.124
BITTER
CHOCOLATE

4.124
DARK
BITTER
CHOCOLATE

4.65
BEAUJOLAIS

7.036
MILK
CHOCOLATE

6.036
DARK
CHOCOLATE

5.036
COFFEE

5.0
LIGHT
BROWN

4.0
MEDIUM
BROWN

2.0
BLACK/
BROWN

9.2
VERY
LIGHT
VIOLET
BLONDE

9.23
PEARL
BLONDE

8.32
WARM
BEIGE

8.31
WARM
ASH
BLONDE

BEIGE
BLONDE

BRONZED
AMBER

ROSE
BLUSH

APRICOT

LILAC
BLUSH

ICE
BLONDE

FROSTED
BEIGE

PEARL

ALMOND
BLONDE

COPPER
ROSE

0.1
GREEN
ASH

0.2
VIOLET
ASH

0.3
GOLD

0.4
COPPER

0.6
RED

0.7
BLUE
ASH

0.76
PURPLE

5.4
BURNISHED
COPPER

7.4
COPPER
BLONDE

8.007
COOL
BLONDE

7.007
COOL
MEDIUM
BLONDE

6.007
COOL
DARK
BLONDE

9.035
CAFFE
LATTE

Vzorníky barev zobrazené v této příručce jsou pouze ilustrační.



NATURAL
INFINITI
INTENSIVESTONERSBLONDES

000 PURE GLOSS

COOL FASHION

PureTone Toners musí být aplikován na předem zesvětlenou 
nebo přirozenou blond.
Před aplikací použijte šampon a vlasy vysušte ručníkem.

Použijte ke zředění odstínu PureTone. 
Podívejte se Quick Start Guide.

Smíchejte pouze s aktivátorem, abyste 
dosáhli neuvěřitelného lesku. 

Zintenzivněte nebo zneutralizujte výsledky 
a vytvořte personalizovanou barvu na míru.

Použijte Infiniti Intensives s jakýmkoli 
odstínem PureTone.

Sledujte vývoj po dobu až 25 minut.

9.00
CHAMPAGNE

8.0
LIGHT
BLONDE

7.0
MEDIUM
BLONDE

6.0
DARK
BLONDE

6.666
INFERNO

6.124
BITTER
CHOCOLATE

4.124
DARK
BITTER
CHOCOLATE

4.65
BEAUJOLAIS

7.036
MILK
CHOCOLATE

6.036
DARK
CHOCOLATE

5.036
COFFEE

5.0
LIGHT
BROWN

4.0
MEDIUM
BROWN

2.0
BLACK/
BROWN

9.2
VERY
LIGHT
VIOLET
BLONDE

9.23
PEARL
BLONDE

8.32
WARM
BEIGE

8.31
WARM
ASH
BLONDE

BEIGE
BLONDE

BRONZED
AMBER

ROSE
BLUSH

APRICOT

LILAC
BLUSH

ICE
BLONDE

FROSTED
BEIGE

PEARL

ALMOND
BLONDE

COPPER
ROSE

0.1
GREEN
ASH

0.2
VIOLET
ASH

0.3
GOLD

0.4
COPPER

0.6
RED

0.7
BLUE
ASH

0.76
PURPLE

5.4
BURNISHED
COPPER

7.4
COPPER
BLONDE

8.007
COOL
BLONDE

7.007
COOL
MEDIUM
BLONDE

6.007
COOL
DARK
BLONDE

9.035
CAFFE
LATTE

Vzorníky barev zobrazené v této příručce jsou pouze ilustrační.

andopacz
Přeškrtnutí

andopacz
Vkládaný text
se na návod k použití



30g   6.666

20g   0.7

10g   0.6

30g   9.035

10g   8.007

30g   000 

10g   0.1

DOPORUČENÝ
ZÁKLAD 3-6

Naneste na umyté, ručníkem vysušené vlasy. 
Vizuální kontrola během působení. Kontrolujte 
často každé 2 až 3 minuty, po dosažení 
požadovaného výsledku odstraňte. 
Používejte s jakýmkoli aktivátorem PureTone.

Zažeňte nechtěné tóny 
chladivými směsmi

Pure Inspirace

Anti-Red

30g   000

10g   0.7

DOPORUČENÝ
ZÁKLAD 5-7

Anti-Orange

35g  000

5g    0.2

DOPORUČENÝ
ZÁKLAD 8-10

Anti-Yellow

Blood Red

D
O

PO
R

U
Č

EN
Ý 

ZÁ
KLA

D 5-7

Cool Caram

elD
O

PO
R

U
Č

EN
Ý 

ZÁ
KLA

D 7-9

20g  6.036

20g  7.4

Hazel Nut W
hi

p

D
O

PO
R

U
Č

EN
Ý 

ZÁ

KLAD 6-8

10g   000

20g   6.036

10g   0.4
To�ee AppleD

O
PO

R
U

Č
EN

Ý 
ZÁ

KLA
D 5-7

20g  9.035

20g  Bronzed
        Amber

20g  000

20g  0.4Nutmeg

DOPORU
ČE

N
Ý

 Z
Á

K
LA

D 
9 

a V
ÍCE

20g  Rose 
          Blush

20g  9.23

Dusky Rose

DOPORU
ČE

N
Ý

 Z
Á

K
LA

D 
9 

a V
ÍCE

30g   Lilac 
          Blush

2g     0.76

10g   0.2
Purple Haze

DOPORU
ČE

N
Ý

 Z
Á

K
LA

D 
9 

a V
ÍCE

25g  Pearl

5g    000

5g    Copper
         Rose

Oyster

DOPORUČ
EN

Ý
 Z

Á
K

LA
D 

9 
a V

ÍCEđ

Neuvěřitelný lesk
Naneste na umyté, ručníkem 
vysušené vlasy a vždy vizuálně 
kontrolujte vlasy po dobu 
působení.

1:2

Dokonala glazúra
Naneste na umyté, ručníkem 
vysušené vlasy a vždy vizuálně 
kontrolujte vlasy po dobu působení.

1:2
Glazovaní s 000 Pure Gloss dodává vlasům zářivý lesk 
a kontrolu pro všechny typy vlasů bez barvy. 

Sdílejte svou práci!

20g  7.4

20g  0.4

20g  Almond 
         Blonde

10g   000

10g   9.035
Almond Lat

te

DOPORU
ČE

N
Ý

 Z
Á

K
LA

D 
9 

a V
ÍCE

@asphair.czech

Tango

D
O

PO
R

U
Č

EN
Ý 

ZÁ
KLA

D 7-8



30g   6.666

20g   0.7

10g   0.6

30g   9.035

10g   8.007

30g   000 

10g   0.1

DOPORUČENÝ
ZÁKLAD 3-6

Naneste na umyté, ručníkem vysušené vlasy. 
Vizuální kontrola během působení. Kontrolujte 
často každé 2 až 3 minuty, po dosažení 
požadovaného výsledku odstraňte. 
Používejte s jakýmkoli aktivátorem PureTone.

Zažeňte nechtěné tóny 
chladivými směsmi

Pure Inspirace

Anti-Red

30g   000

10g   0.7

DOPORUČENÝ
ZÁKLAD 5-7

Anti-Orange

35g  000

5g    0.2

DOPORUČENÝ
ZÁKLAD 8-10

Anti-Yellow

Blood Red

D
O

PO
R

U
Č

EN
Ý 

ZÁ
KLA

D 5-7

Cool Caram

elD
O

PO
R

U
Č

EN
Ý 

ZÁ
KLA

D 7-9

20g  6.036

20g  7.4

Hazel Nut W
hi

p

D
O

PO
R

U
Č

EN
Ý 

ZÁ

KLAD 6-8

10g   000

20g   6.036

10g   0.4
To�ee AppleD

O
PO

R
U

Č
EN

Ý 
ZÁ

KLA
D 5-7

20g  9.035

20g  Bronzed
        Amber

20g  000

20g  0.4Nutmeg

DOPORU
ČE

N
Ý

 Z
Á

K
LA

D 
9 

a V
ÍCE

20g  Rose 
          Blush

20g  9.23

Dusky Rose

DOPORU
ČE

N
Ý

 Z
Á

K
LA

D 
9 

a V
ÍCE

30g   Lilac 
          Blush

2g     0.76

10g   0.2
Purple Haze

DOPORU
ČE

N
Ý

 Z
Á

K
LA

D 
9 

a V
ÍCE

25g  Pearl

5g    000

5g    Copper
         Rose

Oyster

DOPORUČ
EN

Ý
 Z

Á
K

LA
D 

9 
a V

ÍCEđ

Neuvěřitelný lesk
Naneste na umyté, ručníkem 
vysušené vlasy a vždy vizuálně 
kontrolujte vlasy po dobu 
působení.

1:2

Dokonala glazúra
Naneste na umyté, ručníkem 
vysušené vlasy a vždy vizuálně 
kontrolujte vlasy po dobu působení.

1:2
Glazovaní s 000 Pure Gloss dodává vlasům zářivý lesk 
a kontrolu pro všechny typy vlasů bez barvy. 

Sdílejte svou práci!

20g  7.4

20g  0.4

20g  Almond 
         Blonde

10g   000

10g   9.035
Almond Lat

te

DOPORU
ČE

N
Ý

 Z
Á

K
LA

D 
9 

a V
ÍCE

@asphair.czech

Tango

D
O

PO
R

U
Č

EN
Ý 

ZÁ
KLA

D 7-8

andopacz
Přeškrtnutí

andopacz
Vkládaný text
Dokonalý lesk

andopacz
Přeškrtnutí

andopacz
Vkládaný text
vypustit



BARVA BEZ AMONIAKU S DVOJITÝM ÚČINKEM

Andopa s.r.o. 
Vídeňská 1010/22c, 639 00 Brno, 
+420 727 886 960, info@andopa.cz

ASPhair.cz

© Copyright IHC Ltd. (UK)  

22

PAP

PERMANENTNÍ BARVA*

ANEBO TÓN V TÓNU**

*Aplikace na suché vlasy. **Aplikace na umyté, ručníkem vysušené vlasy.

Doporučené produkty 
pro péči na doma

MODE COLOURCARE
Denní ochrana proti vyblednutí barvy

andopacz
Přeškrtnutí

andopacz
Vkládaný text
pro domácí použití




